m pi . AOODRER. Regi stro Decreti.R 0000136. 31- 03-2020

Mindstero- dell. Tstreczrone

P % . 7 " ey
{)'{/// O Je '(}éiri.'/{(.‘() {)/?.)E:{//(fﬂ(f,/é’//&(f / ’L’V/Né(( —.(;/?){}f/[{{y//({'
({//&m V- Alnditor Tervetoriate-df fﬂ(}é}yfz(l

IL DIRIGENTE

VISTO il D.P.R.28/12/2000, n. 445 ed in particolare gli artt. 46,47 e 75;

VISTO il D. Lg.vo n. 297 del 16/04/1994;

VISTA la Legge n. 241 del 07/08/1990 e successive integrazioni;

VISTA la Legge n. 124/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

VISTO il D.M. n. 374 del 24/04/2019, concernente I'integrazione e 'aggiornamento delle graduatorie
ad esaurimento per il triennio 2019/2022 del personale docente e educativo inserito a pieno
titolo o conriserva, nella |, Il, Il e IV fascia delle graduatorie ad esaurimento;

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 830 del 30/07/2019, con il quale sono state pubblicate le
graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente scuola dell’infanzia, primaria e
personale educativo, valevoli per I'anno scolastico 2019/20 e successive rettifiche ed integra-
zioni;

VISTO il decreto di questo Ufficio prot. n. 801 del 25/07/2019, con il quale sono state pubblicate le
graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente della scuola secondaria di pri-
mo e secondo grado, valevoli per I'anno scolastico 2019/20;

VISTI gli accertamenti d’ufficio eseguiti sulle dichiarazioni rese nelle domande di aggiornamento
delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo dei docenti interessati
Zaffina Marilena (20/10/1971 CZ) per la scuola dell’infanzia e per la scuola secondaria di Il
grado c.c. A046 Scienze giuridiche ed economiche; Aristodemo Debora (12/01/1974 KR) per
la scuola secondaria di Il grado c.c. A0O46 Scienze giuridiche ed economiche; Carchidi Maria
Natalina (09/10/1969 VV) per la scuola secondaria di Il grado c.c. A046 Scienze giuridiche ed
economiche; Coscarelli Luigi (12/03/1963 CS) per la scuola secondaria di Il grado c.c. A046
Scienze giuridiche ed economiche; Latronico Filomena (15/10/1962 NA) per la scuola secon-
daria di Il grado c.c. A019 Filosofia e storia; Patanella Rosario Luigi (18/05/1962 AV) per la
scuola secondaria di Il grado c.c. A046 Scienze giuridiche ed economiche;

VISTI gli awii di procedimento nei confronti dei docenti Zaffina Marilena prot. n. 395 del
16/01/2020; Aristodemo Debora prot. n. 207 del 10/01/2020; Carchidi Maria Natalina prot.
n. 208 del 10/01/2020; Coscarelli Luigi prot. n.1635 del 20/02/2020; Latronico Filomena prot.
n. 209 del 10/01/2020 e Patanella Rosario Luigi prot.n. 210 del 10/01/2020;

ESAMINATE le controdeduzioni dei docenti interessati;

CONSIDERATO che tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento del
possesso dei requisiti e che 'amministrazione, con provvedimenti motivati, pud procedere,
in autotutela, a correzioni di eventuali errori materiali o di eventuali punteggi non spettanti;

Responsabile del procedimento scuola primaria e infanzia: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni
Responsabile del procedimento scuola secondaria di secondo grado: Cesare Romani, Silvia Ciucchi
Via de’ Castagnoli 1 — 40126 Bologna —tel.051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




NMindstero- dell Fstrwzione
"gg//}.;fb- Jeolastico .%gﬁkw(!é;/)(w / %fw«ékz—fﬁﬁfﬁqy/m-
(ﬁé‘(é V_ Awmedito Forvitorsade- fﬁ(}@yﬂ(/

DISPONE

premesso quanto sopra, la rettifica del punteggio nelle graduatorie ad esaurimento della scuola

dell'infanzia e della scuola secondaria di Il grado dei docenti interessati, come di seguito indicato:

COGNOME NOME DATA DI NASCITA Cc.C PUNT. PUNT. PUNT. PUNT. TOT POS. RETTIFICATA
E PROV. PREG. ABILIT SERV. TIT.
AA - 17 - 4 21 T.I. 429 bis; T.D. 391 bis
Zaffina Marilena 20/10/1971CZ | pp46 2 14 4 20 | T.I. 14 bis; T.D. 14 bis
Aristodemo Debora 12/01/1974 KR A046 14 3 17 T.l. 17 bis; T.D. 16 bis
Carchidi Maria Natalina 09/10/1969 VV A046 15 48 63 T.1. 5 bis; T.D.5 bis
Coscarelli Luigi 12/03/1963 CS A046 12 24 36 T.I. 11 bis; T.D. 11 bis
Latronico Filomena 15/10/1962 NA A019 11 11 22 TI.4;T.D.3
Patanella Rosario Luigi 18/05/1962 AV A046 12 14 26 | T..13;T.D.13

Avverso il presente provvedimento, ai sensi del comma 6 dell’art.

Ai Dirigenti Scolastici

Alle 00.SS.
All’Albo

Ai docenti interessati

z

LORO SEDI
LORO SEDI
INTERNET
LORO SEDI

11 del gia citato D.M.
n.374, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento.

X

ente da

‘tﬁ‘Fb VANNI
ISTRUZIONE

ICERCA

Responsabile del procedimento scuola primaria e infanzia: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni
Responsabile del procedimento scuola secondaria di secondo grado: Cesare Romani, Silvia Ciucchi
Via de’ Castagnoli 1 — 40126 Bologna —tel.051/37851

e-mail: usp.bo@istruzione.it

pec: csabo@postacert.istruzione.it

Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2020-03-31T06:45:12+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2020-03-31T09:19:57+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000136.31-03-2020




